МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО

ПРЕЗИДЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ АХМАТА-ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №2 ЙОЛУ РОССИН ТУРПАЛХОЧУН ДУЬХХЬАРЛЕРАЧУ

ПРЕЗИДЕНТАН АХЬМАД-ХЬАЬЖА КАДЫРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ИШКОЛ»

(МБЮУ «Бачи-Юртара №2 йолу ЮИ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«25» _11_ 2022                                                                                                        № 169/2-од

 с. Бачи-Юрт

Об итогах мониторинга выявления профессиональных

дефицитов педагогов.

На основании приказа проведения мониторинга выявления профессиональных

дефицитов педагогов от 30.08.2022г №129/1-од и информационной справки по

итогам мониторинга, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность ШМО по преодолению профессиональных

дефицитов с помощью проведения комплекса психолого-педагогических и

методических мероприятий, таких как мастер-классы, открытые уроки, тренинги и

другие.

2. Продолжить деятельность по реализации проекта «Наставничество».

3. Активировать работу по методическому сопровождению педагогов,

прошедших курсы повышения квалификации.

4. Продолжить деятельность по усилению мотивации педагогов к участию в

профессиональных конкурсах.

5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Далхаеву Ф.М.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        С.У. Ибрагимова.

С приказом ознакомлена                                                               Ф.М. Далхаева.

		2023-03-27T15:45:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА ЧР АХМАТ-ХАДЖИ КАДЫРОВА"